N° 231 del Registro

A M. A. 7.

Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Annullamento deliberazione n° 196/96.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno (dieci) del mese di ottobre, alle ore 09.00,
in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste 11 Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

I1 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



Il Direttore Generale riferisce:

Com’é noto, nella precedente riunione del 2 ottobre u.s., & stata adottata la
deliberazione n° 196 riguardante la riammissione in servizio del dipendente
Sarcinella Giuseppe, posto in quiescenza ai sensi del D. L. 205/95,
convertito in legge n° 11/96.

Senonché da un riesame della questione & emerso che il Sarcinella non &
decaduto dal diritto al pensionamento in quanto 'INPS ha dichiarato la sola
decadenza della facolta di ricongiunzione, art. 2 della Legge 29/79, in
conseguenza della interruzione dei versamenti dei relativi oneri operata dal
Sarcinella medesimo.

Per quanto innanzi esplicitato ne consegue che al Sarcinella verra
corrisposta una pensione inferiore rispetto a quella che gli sarebbe stata
corrisposta se non avesse interrotto i versamenti degli oneri di
ricongiunzione.

Allo stato, quindi, venendo a mancare i presupposti evidenziati nella
deliberazione n° 196/96, propongo di annullare, in via cautelativa, detto
provvedimento.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Udito il Direttore Generale;

- visti gli atti;

- visto il D.P.R. n° 902/1986;

- visto lo Statuto aziendale;

- a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA
- di annullare, per le motivazioni in narrativa specificate, in via
cautelativa, la deliberazione n° 196 del 2/ottobre/1996. / )

IL PRESIDENTE ILSEG (@

C



-------------------------------------------------

IL SEGRETAR
Del Cons“{!’mﬁ' [ il

(Semer



.ﬂ.zienda per la Mbilitz‘i nell‘.ﬂ.rea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 17/ottobre/1996
Prot. n° : Dirfas’-D@L&/qg

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 10 ottobre 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 213 - 214 - 215 - 216 - 217 - 218 - 219 - 220 - 221 -
222 - 223 - 224 - 225 - 226 - 227 - 228 - 229 - 230 - 231 - 232 -
233 - 234.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. neesco Lycsbello)
Lt

£

oo
wﬂ. p.té

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@nopea.it

paa. 1



